Información general
Adaptador universal para cargar casi cualquier tipo de
portátil. El adaptador se proporciona con 10 cabezales
diferentes y puntas fácilmente intercambiables que son
compatibles con las marcas siguientes: TOSHIBA, LENOVO,
IBM, SONY VAIO TZ series, SAMSUNG, FUJITSU, DELL,
COMPAQ, ACER, HP, LG, BEN Q, CHROMEBOOK 14 y NEC. Si
no se incluye la punta necesaria, envíe un correo electrónico
a service@nedis.com y se le enviará de manera gratuita.
Además, el adaptador está equipado con un cable de CA
fácilmente extraíble y reemplazable que reduce el riesgo de
rotura o daños causados por su uso frecuente.
Características
• Protección contra sobrecorrientes, tensión, temperatura y
sobrecargas
• Cable de CA extraíble que reduce el riesgo de rotura
causado por un uso frecuente
• 10 puntas de alimentación diferentes y fácilmente
intercambiables que permiten cargar casi todo tipo de
portátiles
Especificaciones
Altura: 32.50 mm
Anchura: 55 mm
Selección de tensión de salida: Manualmente
Tipo de enchufe de salida: 5.5 x 2.5 mm
Tipo de enchufe de salida: 6.3 x 3.0 mm
Tipo de enchufe de salida: 6.5 x 1.4 mm
Tipo de enchufe de salida: 5.0 x 3.4 mm
Tipo de enchufe de salida: 7.4 x 5.1 mm
Tipo de enchufe de salida: 7.9 x 5.6 mm
Tipo de enchufe de salida: 4.75 x 1.7 mm
Tipo de enchufe de salida: 5.5 x 1.75 mm
Información de venta
Referencia: CSUNA90RBL
Descripción del
producto:
Adaptador universal para portátil
de 90 W
Envase: Giftbox with eurolock
Marca: Valueline
Cantidad LxAxA (mm) Peso
1 155x62x255 653 gr.
10 330x185x545 7070 gr.
20 340x395x570 14570 gr.
Adaptador universal para portátil de 90 W
Page: 1 of 2
Tipo de enchufe de salida: 4.5 x 3.0 mm
Tipo de enchufe de salida: 11.0 x 4.6 mm
Tipo de cargador: Casa
Tipo de cargador: Cuaderno
Longitud de cable: 3.30 m
Potencia de salida: 90 W
Corriente: 4.62 A
Conector de alimentación: Euro / Type C (CEE 7/16)
Tensión de salida: 15 VDC
Tensión de salida: 16 VDC
Tensión de salida: 19.5 VDC
Tensión: 100-240 VAC
Longitud:: 118 mm
Contenido del envase
• 1x adaptador
• 10x cabezales de alimentación
• Manual
Adaptador universal para portátil de 90 W
La información puede estar sujeta a cambios sin notificación previa. Los contenidos pueden diferir de lo que se muestra. El proveedor no se hace responsable de la
información contenida en este documento. Este documento fué generado en 01/07/2019 09:51:11
La información puede estar sujeta a cambios sin notificación previa. Los contenidos pueden diferir de lo que se muestra. El proveedor no se hace responsable de la
información contenida en este documento. Este documento fué generado en 01/07/2019 09:51:11
Page: 2 of 2